
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/228839
Artikelnummer #228839

Anbieter Garant Immobilien GmbH 
Telefon: 07751-918250 
Fax: 07751 91825 20 
Im Wallgraben 47, 79761 Waldshut-Tiengen, Deutschland

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote
Veröffentlicht am : 09.06.23

Preis Preis: 598.000 €
Provision: 4,76 % (inkl. MwSt.)
Im Kaufpreis enthalten: Nein

Details Wohnfläche: 200 (m²)
Grundstücksfläche: 730 (m²)
Anzahl Zimmer: 9
Anzahl der Bäder: 3
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Objektbeschreibung Beschreibung: Dieses aus dem Jahr 1974 stammende 3-Familienhaus eignet sich
super für Kapitalanleger, die ein ganzes Objekt besitzen möchten. Das gepflegte
Haus bietet einen schönen großen Garten, einen Garagenstellplatz und im selben
Haus viel Fläche für Gartengeräte. Vor der Garage befindet sich eine überdachte
Fläche und ein separater Zugang zum Keller befindet sich an der Rückseite des
Haupthauses. Das Erdgeschoss verfügt über einen Balkon, das Obergeschoss
verfügt über eine Loggia, - Erdgeschoss ist zu EUR 890 inkl. Stellplatz und
Einbauküche zzgl. Nebenkosten vermietet. - Obergeschoss ist zu EUR 810,-- zzgl.
Nebenkosten vermietet. - Dachgeschoss ist zum 01.04.24 leer. Ruhige gute Lage,
zuverlässige Mieter. Gartenarbeiten werden nicht von den Mietern übernommen.
Weitere Angebote unter www.GARANT-IMMO.de
Lage: - ruhige Sackgasse
Weitere Angaben / Freitext : Energiebedarfsausweis
Energiekennwert: 241,50 kWh/(qm*a)
Energieeffizienz: Klasse G (<250)
Heizung: Zentralheizung mit Öl
Baujahr laut Energieausweis: 1974
Objektnummer: 143.042

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1976
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Energieausweistyp: Bedarfsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 241,5 (kWh/(m²*a))
Energieeffizienzklasse: G
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung - Garage - kleine Werkstatt - großer Garten - Kellerraum mit Werkbank - Küchen im
EG und DG gehören zum Haus<br/> <br/>
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Beschreibung Dieses aus dem Jahr 1974 stammende 3-Familienhaus eignet sich super für
Kapitalanleger, die ein ganzes Objekt besitzen möchten. Das gepflegte Haus
bietet einen schönen großen Garten, einen Garagenstellplatz und im selben Haus
viel Fläche für Gartengeräte. Vor der Garage befindet sich eine überdachte Fläche
und ein separater Zugang zum Keller befindet sich an der Rückseite des
Haupthauses. Das Erdgeschoss verfügt über einen Balkon, das Obergeschoss
verfügt über eine Loggia, - Erdgeschoss ist zu EUR 890 inkl. Stellplatz und
Einbauküche zzgl. Nebenkosten vermietet. - Obergeschoss ist zu EUR 810,-- zzgl.
Nebenkosten vermietet. - Dachgeschoss ist zum 01.04.24 leer. Ruhige gute Lage,
zuverlässige Mieter. Gartenarbeiten werden nicht von den Mietern übernommen.
Weitere Angebote unter www.GARANT-IMMO.de

Objekt Standort Durmersheim, Deutschland
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Produktbilder
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